
Verkehrsgemeinschaft Schweinfurt (VSW)

Fahrplanauskunft: ( 0911 65005665

Anruf-Linien-Bus: ( 09721 3707430

Beschwerden: www.landkreis-schweinfurt.de/beschwerdebus

Fahrtnummern 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892
023 027 025 029 205 207 033 031 035 015 209 041 211 225

Verkehrsbeschränkung F
Anmerkung

Zug von Würzburg an: 10:37 12:02 12:02 13:00 13:00 14:24 15:37 15:37 17:01 18:02 10:24 13:37 15:01 18:02
Zug von Bamberg an: 10:18 11:55 12:18 13:18 13:18 14:18 15:55 15:55 16:55 17:55 10:18 13:55 14:55 17:55

Schweinfurt, Hbf. 10:45 12:17 12:27 13:37 13:40 14:29 16:02 16:04 17:10 18:10 10:30 14:00 15:06 18:10

Schweinfurt, Berufsschule III I I I I I I 15:55 I I I I I I I

Schweinfurt, Geschwister-Scholl-Str. I 12:21 I 13:32 I I 15:56 I I I I I I I

Schweinfurt, Richard-Wagner-Str. I 12:24 I 13:41 I I 15:50 I I I I I I I

Schweinfurt, Ignaz-Schön-Str. I I I I I I 15:48 I I I I I I I

Schweinfurt, Theater 10:50 12:32 12:32 13:46 13:46 14:34 16:10 16:10 17:16 18:13 10:35 14:05 15:11 18:14

Schweinfurt, Kornmarkt 10:53 12:34 12:34 13:48 13:48 14:37 16:11 16:11 17:17 18:15 10:37 14:07 15:14 18:16

Schweinfurt, Am Kührasen 10:55 12:36 12:36 13:50 13:50 14:39 16:13 16:13 17:20 18:18 10:39 14:09 15:16 18:18

Schweinfurt, Abzw. Jahnsplatz 10:58 12:38 12:38 13:52 13:52 14:41 16:16 16:16 17:22 18:20 10:41 14:11 15:19 18:20

Üchtelhausen, Ortsmitte 11:04 12:44 12:44 13:57 13:57 14:46 16:21 16:21 17:25 t 18:23 10:45 14:15 t 15:25 t 18:24

Üchtelhausen, Abzw Schulstr. 11:05 12:45 12:45 13:58 13:58 14:49 16:22 16:22 17:26 t 18:24 10:46 14:16 t 15:26 t 18:25

Hesselbach, Pfarrzentrum b 11:11 12:51 12:51 14:05 t 14:05 16:29 16:29 t 17:34 t 18:32 t 10:53 14:23 t 15:32 t 18:32

Ebertshausen, Waage t 11:17 12:57 12:57 14:11 t 14:11 16:34 16:34 t 17:39 t 18:37 t 10:58 14:28 t 15:38 t 18:37

Ellertshäuser See I I 16:38 16:38 t 17:43 t 18:41

Fuchsstadt I I 16:41 16:41 t 17:51 t 18:44

Fuchsstädter Mühle I I t 16:42 t 16:42 I t 18:45

Wettringen, Altes Rathaus I I 16:45 16:45 t 17:48 t 18:47

Aidhausen, Frankenstr. 49 I I 16:47 16:47 I t 18:49

Aidhausen, Alte Post I I 16:48 16:48 I t 18:50

Kerbfeld, Humprechtshäuser Str. I I t 16:51 t 16:51 I t 18:55

Reichmannshausen, Ortsmitte 13:03 13:03 16:57 16:57 t 17:56 t 19:02

Fahrtnummern 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892 3892
200 220 024 042 028 202 023 032 029 205 208 016 036 038 212 040

Verkehrsbeschränkung S F
Anmerkung

Kerbfeld, Humprechtshäuser Str. b 07:58

Aidhausen, Alte Post b 08:00 16:48

Wettringen, Altes Rathaus b 08:03 16:45

Fuchsstadt b 08:06 16:41

Ellertshäuser See b 08:09 16:38

Reichmannshausen, Ortsmitte I 13:04 16:57

Ebertshausen, Waage 06:51 07:05 b 08:14 b 11:19 12:57 b 14:13 b 14:13 16:34 09:04 b 11:00 14:29

Hesselbach, Pfarrzentrum 06:59 07:11 08:20 b 11:26 13:12 b 14:20 b 14:20 16:29 09:10 b 11:06 14:35

Üchtelhausen, Ortsmitte 05:50 06:16 07:11 07:20 08:30 09:34 11:34 13:21 I I 14:48 16:21 17:25 09:19 11:15 14:15

Üchtelhausen, Abzw Schulstr. 05:51 06:17 07:13 07:21 08:31 09:35 11:35 13:22 I I 14:49 16:22 17:26 09:20 11:16 14:16

Schweinfurt, Abzw. Jahnsplatz 05:55 06:21 07:17 07:25 t 08:35 09:39 11:39 13:24 t 14:29 t 14:29 14:53 I I 09:24 11:20 14:43

Schweinfurt, Am Kührasen 05:57 06:23 I 07:26 t 08:37 09:41 11:41 I t 14:31 t 14:31 15:55 I I 09:25 11:21 14:45

Schweinfurt, Obertor I I I I I I I 13:29 I I I I I I I I

Schweinfurt, Kornmarkt 05:58 06:24 07:24 07:28 t 08:39 09:43 11:43 I t 14:33 t 14:33 15:57 I I 09:27 11:23 14:47

Schweinfurt, Theater I I I I I I I 13:36 I I I I I I I I

Schweinfurt, Kunsthalle 06:00 06:26 I 07:30 t 08:44 09:46 11:46 t 14:35 t 14:35 15:00 I I 09:29 11:25 14:48

Schweinfurt, Messeplatz I I 07:27 I I I I I I I I I I I I

Schweinfurt, Luitpoldstraße t 06:02 t 06:28 I t 07:32 t 08:46 t 09:48 t 11:48 t 14:37 t 14:37 t 15:02 I I t 09:30 t 11:27 t 14:49

Schweinfurt, Ignaz-Schön-Str. I I 07:30 I I I I I I I I I I I I

Schweinfurt, Richard-Wagner-Str. I I 07:33 I I I I I I I I I I I I

Schweinfurt, Berufsschule III I I t 07:42 I I I I I I I I I I I I

Schweinfurt, Geschwister-Scholl-Str. I I 07:43 I I I I I I I I I I I I

Schweinfurt, Hl.-Geist-Kirche I I I I I I I I I I 17:23 18:29 I I I

Schweinfurt, Hbf. 06:05 06:31 07:50 07:35 08:50 09:51 11:51 14:41 14:41 15:05 17:30 18:33 09:31 11:30 14:52

Zug nach Bamberg ab: 06:36 06:36 08:03 07:40 09:02 10:03 12:03 15:02 15:02 15:38 17:38 18:38 09:38 11:38 15:02

Zug nach Würzburg ab: 06:10 06:41 07:56 07:41 09:19 09:56 11:56 14:56 14:56 15:19 17:56 18:56 09:56 11:56 14:56

F = In den Ferien und an schulfreien Tagen, auch am Buß- und Bettag
S = an Schultagen, verkehrt nicht am Buß- und Bettag
t = hält nur zum Aussteigen
◊ = hält nur zum Einsteigen 4 = verkehrt nur am Freitag
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an HW = verkehrt bei Bedarf bis Schweinfurt, siehe Fahrt 3892 035
AR = verkehrt über Löffelsterz,  siehe Linie 8130

Allgemeine Feiertage sind: Ferientage ergeben sich aus der Ferienordnung des Bayerischen Schulfreie Tage: Buß- und Bettag
Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Staatsministeriums für Bildung und Kultus, Wissenschaft und Kunst
Christi Himmelfahrt, Pfingstmontag,
3. Oktober, 1. und 2.Weihnachtsfeiertag

Anmeldung bis spätestens 60 Minuten vor Abfahrt während der Servicezeiten: Montag bis Freitag (an Werktagen) unter ( (0 97 21) 37 07 43 0 von 08:00 Uhr bis 17:00 Uhr.

F a h r p l a n

8132       Schweinfurt - Ebertshausen/Reichmannshausen         8132

Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11., 24. und 31.12. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen

gültig ab 11. September 2023 (Änderungen vorbehalten)

F S

99

FS

99 99

M o n t a g   -   F r e i t a g 

SS

S a m s t a gM o n t a g   -   F r e i t a g

S a m s t a g

F S F

Sonn- und
Feiertag

HW      99 99AR      9999

b = Bei den mit "b" gekennzeichneten Haltestellen ist eine Anmeldung erforderlich und nur der Zustieg möglich.


